
Dodatok d. 2
k Zmluve o dielo

uzatvorena podl'a ust. g 536 a nasl. Obchodn6ho z6konnika L. 51311991 Zb

medzi zmluvnfmi stranami

Sprava Spo威 ovフch zariadenirnesta VeFkフ KrtFも
A.H.Skultetyho l1 69,990 01 Velkソ K威〔も
31935265
1ng,Marian Vrも ko,「 iaditer

SK52 0200 0000 0000 1283 2402

OЦ堅1』血曇陸上

sidlo:

ICO:

zastupen6
1BAN:

(d'alej len,,Objednivatel"')

Zhotovitel'

sidlo/rniesto podnikania

lCo:
ZaSt`penソ :

BankOVё SpOleniei

lBANi

lC DPH:
DICi

lKE,s pol.s.r.o.

Slatlnka 176,991 03 POtor

36057185
1ng.Dalibor Vanik,konatel

CSOB,a.s.
SK07 7500 0000 0040 0408 8722
SK2020074045
2020074045

(d'alej len,,Zhotovitel"')

Preambula

Dtia 16.9.202'1 bola uzavret6 Zmluva o dielo medzi Zhotovitel'om a Objedn6vatel'om,
ktorej predmetom bol zAvazok Zhotovitel'a dodat'dielo (dalej len,,Zmluva"). Dna 15.12.2021
bol uzavretli dodatok c. 1 k tejto Zmluve, nakol'ko pocas dokoncovania diela ,,Vfmena f6lie
vonkaj5ieho baz6na - Biokf palisko Krtko Vel'kf Krti5" vznikla potreba prediZenia doby
zhotovenia diela v dosledku v5eobecn6ho nedostatku baz6novlch f6lii na europskom trhu.

Podas realizlcie diela vznikla aj potreba vykonania pr6c naviac, ktor6 boli
nevyhnutne, nedali sa predpokladaf pri podpise Zmluvy a neboli ani zahrnute do pOvodnej
Zmluvy. Rozpocet - ocenenf vykaz vfmer (ZoD + Dodatok c. 2) tvori prllohu c.1 Dodatku.

Zm uvn6 strany sa podl'a clAnku XV bod 15.3 Zmluvy a v s0lade s ust. $ 18 ods. 3
zdkona c. 343 2015 Z. z. o verejnom obstar6vanl a o zmene a doplneni niektorlch zSkonov
dohodlr na uzatvoreni tohto dodatku:

dl6nok I

Predmet dodatku

1.1 P6vodn6 znenie bodu 4.3 Zmluvy sa nahr6dza novim znenlm nasledovne:
V s0lade s predch6dzajucim bodom je cena Diela stanoven6 nasledovne:

Cena Diela v zmysle Zmluvy a Dodatku c.2 bez DPH 65500,56 EUR



DPH 20%i
celkova cena Diela:

13100,1l EUR
78600,67 EUR

Cl6not< ll
Zivere6n6 ustanovenia

2.1 Tento dodatok nadob(da platnost diom jeho podpisania oboma zmluvnfmi stranami

a (cinnost dei nasledujuci po dnijej zverejnenia podl'a $47a ods. 1 Obcianskeho z6konn[ka.

2.2 Ustanovenia Zmluvy, ktor6 nebolitymto dodatkom upraven6 zost6vajri nezmenen6'

2.3 Tento dodatok je vyhotoven! v Styroch rovnopisoch, dva rovnopisy pre Objedn6vatel'a

a dva rovnopisy pre Zhotovitel'a.

2,4. Zmluvn6 strany potvrdzujf, 2e si tento dodatok pred jej podpisom precitali a s jeho

cbsahom suhlasia.

Objedn6vatel: Zhotovitel':

Vo Vefkom Krtisi, dna t g" e' 2oZZ vO Velkom K威 〔こil ana 23.e" 2oZZ

Vrも ko Ing. Dalibor Van
konatel'

spFavasloorto∵ tC:1 larl畿
(1畿nt

繰‐
=‐せi:t

S鍵 01V[E試∵iRTl等 produkrr: rel..lanr

rC0:3605ri5:

∫i lK[′ 5_r.0_
Siatinka 176
991 03 POtor

・ヽV'VW ike sk

′‐一、

こ 〕

IC DPHi sK2020074045

｀
ヽ


